
Częstochowa, 2 stycznia 2019 r. 

ZARZĄDZENIE NR 1/2019

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie 

z dnia 2 stycznia 2019 r

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji
Na podstawie art. 4 ust. 4, art.26, art. 27 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994r. (Dz.U.
z 2016 r., poz.  1047 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu nr 14/2018  Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego 
w Częstochowie z dnia 13 grudnia 2018 r w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

Rodzaj inwentaryzacji:

okresowa z natury według stanu na dzień 31.12.2018 r.

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie:
Termin: 13.12. 2018 – 15.01.2019 r.

3) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:
Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2018 r.

§ 2.

Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania.

Dyrektor szkoły

(-) Małgorzata Kaim


